[image: image1.wmf]
	Universidade Estadual de Maringá

Centro de Ciências Agrárias

Programa de Pós-Graduação em Produção Sustentável e Saúde Animal

DECLARAÇÃO
Eu, Professor(a) Dr(a)_________________________________________pertencente ao quadro permanente do Programa de Mestrado em Produção Sustentável e Saúde Animal, declaro que realizei a revisão da dissertação do mestrando(a) _________________________________.Declaro também que a revisão foi realizada pautando-se em todos os itens exigidos na Resolução 005/2017-PPS, autorizando assim o Programa a dar sequência à tramitação da documentação.

Umuarama, _____de_________20__.

Atenciosamente,
_______________________________

Orientador(a)